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Klasse 1A 
Sigve Eliassen 
signeel@gmail.com 
Mobil: 48605089 
 
Mari Jørgensen 
Mari.jorgensen@gmail.com 
Mobil: 91862045 

Klasse 1B 
Kim Lameus 
Kim.lameus@gmail.com 
Mobil: 95557677 
 
Margrethe Furuvald Woie 
margrethe@7underverker.no 
Mobil: 92819082 

Klasse 2A: 
Nina N. Haugberg 
ninanataliaha@gmail.com 
Mobil: 95791430 
 

Siv Nilsen 
sivnilsen1@gmail.com 
Mobil: 91301731 

Klasse 2B: 
Solfrid Braathen Malme 
48230739 
Solfridbraathen@hotmail.com 
 

Mehrnosh Shokri 
92824628 
shokri8@gmail.com 

Klasse 3A: 
Katrine Wagner 
karinewagner@web.de  
Mobil: 41164206 
 
Marit Holberg 
maho@udir.no 
402 21482 
 

Klasse 3B: 
Dag Håvar Mork 
dh.mork@gmail.com 
Mobil: 41856827 
 
Karine Røthe 
karineroethe@gmail.com 
Mobil: 97114576 

Klasse 4A: 
Gunhild Falleth Sandvik 
gunhildsandvik@gmail.com 
mobil: 95231448 
 
Elisabeth Schönaigner 
elisabeth.schonaigner@yx.no 
mobil: 92682068 

Klasse 4B: 
Christian Tjøstheim 
christian.tjostheim@gmail.com 

Mobil: 95858267 
 
Marie Laupsa 

marie.laupsa@hiof.no 
Mobil: 92616493 

Klasse 5A: 
Even Ødegaard, 
Tlf: 951 82 524 

even.odegaard@gmail.com 

 
Magnhild H Solberg 
magnhildt@gmail.com 
Mobil: 996 31 985 

Klasse 5B: 
Eva Marléne Lindh 
938 03 337 
marlenelindh@icloud.com 
 
Malin Katrine Skaar 
malin.skaar@orkla.no 
Mobil: 938 51 963 

Klasse 6A: 
Trude Mette Larsen Svagård  
trude.mette.larsen@gmail.com 
Mobil: 414 42 163 
 
Anne Konow Verlo 

anne.konow.verlo@gmail.com 

Mobil: 91799792 

Klasse 6B: 

Kristoffer Hov Grønlie  
Mobil: 93897673 
kristofferhovgronlie@gmail.com 
 
Heidi S. Aune 
heidiselnesaune@gmail.com 
Mobil: 99509272 

Klasse 6C: 
Anette Stokke 
Stokke.anette@gmail.com  
Mobil: 95972186 
 
Jan Egil Gamst Strandberg 
janegil.strandberg@gmail.com 
Mobil: 97711122 

Klasse 7A: 
Maiken Christin Bakken 

maikenchristinbakken@gmail.com 
Mobil: 45485005 
 
Cecilia Merit Solbu 

chakansson@hotmail.com 
Mobil: 92028841 

Klasse 7B 
Audun Levin 
E- post: audun@levin.no 
Mob: 90027930 
 
Therese Ruud Larsen 
E- post: 
therese_ruud@hotmail.com 
Mob: 41430731 

 

Klasse 7C 
Kine Halvorsen Hjelkerud 
kinehalvorsen@gmail.com 
mobil: 48089595 
 
Cathrine Høien , mailadresse: 
Cathrine.hoien@hotmail.com,  
Mobil: 92067815 
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